
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/465/23 

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/199/20 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie szczegółowych zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu  

chronionym treningowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 w związku z art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/199/20 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie 

szczegółowych zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym wprowadza 

się następujące zmiany: 

wyrazy „mieszkanie chronione treningowe” zastępuje się wyrazami „mieszkanie treningowe lub 

wspomagane”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach: 

Maciej Michella 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 6696


		2023-12-08T08:08:33+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




